



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,05 €

PANACHAGE POSSIBLE

CHIPS VICO

L'extra croquante ou la classique. Format familial
soit 270 g : 2,10€. Soit 7,78€ le kg. Les 2 :
3,15€. Soit 5,84€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,46 €

PANACHAGE POSSIBLE



TORTILLAS CHIPS
CARREFOUR SENSATION
Nature ou fromage. 150 g : 0,92€.
Soit 6,14€ le kg. Les 2 : 1,38€.
Soit 4,60€ le kg.

et À BOIRE



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 7,50 €

LIQUEUR PISANG AMBON
The original 17°. 70 cl. Remise immédiate
en caisse de 3,22€, soit 10,72€ - 3,22€ =
7,50€. Soit 10,72€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 29,90 €

RUM DON PAPA
Massara 40°. 70 cl. Remise immédiate
en caisse de 3€, soit 32,90€ - 3€ =
29,90€. Soit 42,72€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -30%*

SUR LA GAMME COLA 1.5 L
CARREFOUR CLASSIC'



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,90 €

COCA COLA
Original. 850 ml : 1,50€. Soit 1,77€ le litre.
Les 2 : 2,40€. Soit 1,42€ le litre. Existe
aussi Coca Cola sans sucre 850ml à 1,20€.



PANACHAGE POSSIBLE



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 9,95 €

RHUM CAPTAIN MORGAN
Spiced gold sans alcool 0,0°. 70 cl. Remise
immédiate en caisse de 1€, soit 10,95€ -
1€ = 9,95€. Soit 14,22€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : 9,09 €

PASTIS DE MARSEILLE
BAYANIS
45°. 70 cl : 12,99€. Soit 18,56€ le litre.
Les 2 : 22,08€. Soit 15,78€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 5,80 €

SPRITZ CINZANO
Cocktail à base de vin 6,7°. 75 cl. Remise
immédiate en caisse de 1,20€, soit 7€ -
1,20€ = 5,80€. Soit 7,74€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 15,49 €

VODKA ABSOLUT
40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 2€,
soit 17,49€ - 2€ = 15,49€. Soit 22,13€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : 9,59 €

TEQUILA ESTRIBOS
Blanco 35°. 70 cl : 13,70€. Soit 19,58€ le litre.
Les 2 : 23,29€. Soit 16,64€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : 3,35 €

APÉRITIF FORTENI
Rosso ou bianco 14,4°. 1 l : 4,79€.
Les 2 : 8,14€. Soit 4,07€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME : 7,79 €

LONDON DRY GIN OLD
THAMES
37,5°. 70 cl : 11,13€.
Soit 15,90€ le litre. Les 2 : 18,92€.
Soit 13,52€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT : 7,05 €

PORTO CRUZ
Variétés assorties 18°. 75 cl. Remise
immédiate en caisse de 0,60€, soit
7,65€ - 0,60€ = 7,05€. Soit 9,40€
le litre.



**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.